
zaměření 5. diskusního fóra s radním Zdeňkem Kováříkem

PRIORITY INVESTIC Prahy v roce 2023

25. 4. 2023 od 13h  



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI



Rozpočet Prahy na rok 2023
(schválen 16. prosince 2022)

významnou část rozpočtu 19,7 mld Kč tvoří INVESTIČNÍ REZERVA 

• z toho více než 4 mld na výstavbu metra D 

• budou pokryty běžící investice … 

• chceme si otevřít dveře pro větší investiční akce budoucnosti…

řekl radní pro finance a rozpočet Zdeněk Kovářík

https://prahatv.eu/zpravy/praha/praha/17686/prazsti-zastupitele-schvalili-rozpocet-na-rok-2023



je součástí programu

Program vychází z INICIATIVY PRŮMYSL 4.0

a INICIATIVY SPOLEČNOST 4.0

Do přednášek se od roku 2013 zapojilo:

• více než 670 skvělých spíkrů,

• získali jsme téměř 100 partnerů

• eventů se zúčastnilo více než 11 500 posluchačů!

www.top-expo.cz/smart-city



zaměření uskutečněných diskusních fór

➢ INTEGROVANÁ DOPRAVA PRAHY A STŘEDOČESKÉHO KRAJE

➢ JAKÉ INVESTICE PŘIPRAVUJE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA?

➢ ARCHITEKTURA ve službách UDRŽITELNOSTI

➢ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA Prahy



zaměření dalších diskuzních fór

➢ DOSTUPNÉ BYDLENÍ

Proč je v Praze nejhůře dostupné bydlení z celé EU?

➢ ENERGETIKA a KRIZOVÁ INFRASTRUKTURA

➢ DOPRAVNÍ SYSTÉMY a TECHNOLOGIE

➢ VYUŽITÍ zanedbaných území / proměna BROWNFIELDS



JUBILEJNÍ 20. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE

přihlášeny mohou být dopravní stavby, části dopravních staveb, samostatné objekty, technologie a 
inovace, které byly zkolaudovány nebo uvedeny do provozu od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022, pokud se 
v této soutěži dosud neprezentovaly.

Těšíme se, že 20 ročník soutěže představí mnohé významné rekonstrukce 
či nové pražské dopravní stavby a technologie!

PŘIHLÁŠKU je potřeba doručit do 15. 5. 2023 



Soutěž vyhledává a prezentuje

* PROJEKTY * STAVBY * 
* PRŮMYSLOVÉ TECHNOLOGIE * INOVACE a VZORY 

zaměřené na

ZVÝŠENÍ ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI A DOSAŽENÍ ÚSPOR ENERGIE 

ZVÝHODNĚNÝ 
TERMÍN UZÁVĚRKY: 

30. 6. 2023

JUBILEJNÍ 20. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE



Pozvání na zahraniční poznávací cestu  

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA ISTANBULU

14. - 18. 6. 2023

Nová podzemní lanová dráha Aşiyan – Hisarüstü; první třípatrový tunel
na světě Grand Istanbul Tunnel vstřebává nejen silniční dopravu, ale také
kolejiště vlaků mezi asijským a evropským Tureckem pod Bosporem.
Nové istanbulské letiště aspiruje na titul největší vzdušný přístav světa.



PODĚKOVÁNÍ MEDIÁLNÍM PARTNERŮM



Děkuji za pozornost

Ing. Miloslava Veselá

CEO TOP EXPO CZ

vesela@top-expo.cz

mailto:vesela@top-expo.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

